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De mi mayer consideraci

Con profunda convicciéon de
tenemos las bolivianas y bolivi
es fortalecer las formas de i irecta de la poblacién en la busqueda
del bien comun, g usted que, al amparo del régimen
electoral vigen : referendo sobre temas de interés
isiones junto al pueblo, y que el
plicada de manera inmediata y

que la mejor manera que

resultado ©
vinculante.

Con ese pra plimiento de la formalidad prevista en el inciso a) del
paragrafo Il del"aMicUlo 18 de la Ley N° 026, remito a usted, para la evaluacion
técnica del Organo que preside, las preguntas que se pondran en consideracion
en el referendo nacional.

PREGUNTA 1. zEstd usted de acuerdo en que la reeleccién establecida
constitucionalmente por una sola vez de manera continua del Presidente y
Vicepresidente del Estado, sea ampliada para incorporar la reeleccién de manera
discontinua lo cual implicaria modificar la Constitucién Politica del Estado?

Respuesta: Sl - NO 7%
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PREGUNTA 2. jEstd usted de acuerdo con mantener la subvencién a la gasolina
especial, como actualmente se encuentra, pese al gran costo econdmico que
significa para las bolivianas y bolivianos, y que al tener un precio mucho mas bajo
que el internacional se genera contrabando, dafo econémico al Estado, escasez
de ddlares y desabastecimiento de combustibles? Respu |-NO

PREGUNTA 3. 2Esta usted de acuerdo con mantener la
actualmente se encuentra, pese al gran costo econdmi
bolivianas y bolivianos, y que al tener un precio
internacional se genera contrabando, dafo econ

ol diésel, como
ifica para las
jo que el
, escasez de

PREGUNTA 4. 3Estd usted de acuerdo con modificor e 146
Constitucion Politica del Esta
que ningun departame
departamentos con may
funcién al resultado del Censo

erall de la
130 diputados para
tacién y que los
mero de diputados en
4% Respuesta: SI- NO

Con este motivo, reitero a uste mas distinguida consideracién.
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